ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１４年８月２２日

ミニストップ株式会社

（証券コード９９４６）
組織変更および人事異動について

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行）は、下記の通り２０１４年

９月１日付をもって組織変更および人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

【組織変更の内容】

１．「システムサポート本部」を「経営企画本部」に改称し、加盟店サポート部を営業サポート部に改称

  し営業本部へ移管。あわせて建設施設部を開発本部へ移管する。

２．開発本部内の「東京開発部」と「神奈川・静岡開発部」を再編し、「東京23区開発部」、「西東京・
  神奈川開発部」、「静岡開発部」とする。

＜役員人事＞

（発令日：２０１４年９月１日）

新   職 旧   職 氏  名

取締役 執行役員

商品担当

取締役 執行役員

管理担当（兼）社長室長
堀田 昌嗣

取締役 執行役員

営業担当

取締役 執行役員

営業担当（兼）中部・西日本営業本部 本部長
小関 哲

＜一般人事＞

（発令日：２０１４年９月１日）

新   職 旧   職 氏  名

執行役員

東日本営業本部 本部長

執行役員

第二商品本部 本部長
森山 茂

執行役員

開発本部 本部長

執行役員

東日本営業本部 本部長
小西 守彦

執行役員

東京23区開発部 部長

執行役員

開発本部 本部長
古川 純一

執行役員

経営企画本部 本部長

執行役員

システムサポート本部 本部長
八幡 弘

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

新   職 旧   職 氏  名

中部・西日本営業本部 本部長 中部・西日本営業本部 副本部長 加藤 聡

第一商品本部 本部長
（兼）地区商品部 部長

第一商品本部 副本部長 竹本 竜治

第二商品本部 本部長 事業戦略部 渡邊 勝巳

開発本部
開発企画部 部長

海外事業本部 桑迫 俊次

開発本部
南東北開発部 部長

開発本部
神奈川・静岡開発部

北田 卓弥

開発本部
西東京・神奈川開発部 部長

開発本部
東京開発部 部長

平岡 晴之

開発本部
静岡開発部 部長

開発本部
神奈川・静岡開発部 部長

山中 達也

開発本部
東海開発部 部長

人事部 湯浅 哲志

東日本営業本部
埼玉・群馬営業部 部長

海外事業本部
海外サポート部 部長

齊藤 貴久

東日本営業本部
千葉営業部 部長

システムサポート本部
加盟店サポート部 部長

今井 基晶

中部・西日本営業本部
愛知営業部 部長

開発本部 副本部長
（兼）開発企画部 部長

遠山 健一

第一商品本部
デリカ商品部 部長

海外事業本部 中山 博之

第一商品本部
スイーツ商品部 部長

第一商品本部 スイーツ商品部
スイーツチームマネージャー

竹内 英雄

海外事業本部
海外サポート部 部長

海外事業本部 金森 哲也

＜一般人事＞

（発令日：２０１４年９月１日）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

新   職 旧   職 氏  名

管理本部
経理部 部長

社長室
コントロールチーム

西原 宏

営業担当
営業サポート部 部長

中部・西日本営業本部
愛知営業部 部長

酒井 一貴

開発本部
建設施設部 部長

システムサポート本部
建設施設部 部長

澤田 剛明

経営戦略部 部長 事業戦略部 部長 五郎川 隆

コーポレートコミュニケーション部 部長
社長室
CC・お客さまサービス部 部長

三田 敏詳

＜一般人事＞

（発令日：２０１４年９月１日）

以上